河北省饭店烹饪餐饮行业协会
冀饭字[2014]07号
—————————————————————————
关于召开第十二次河北省饭店餐饮业经验交流会
暨省协会会长（扩大）会议的通知
各位副会长、常务理事、理事，各团体会员单位，各市饭店、烹饪、餐饮、服务业协会，大中型饭店餐饮企业董事长、总经理：
为持续推进我省饭店餐饮业的转型升级进程，及时交流业内优秀企业先进经验，促进业内企业相互学习、扩大合作、资源共享、共同提高，河北省饭店烹饪餐饮行业协会定于2014年8月14日-15日在石家庄召开以“引领行业发展，助力企业创新”为主题的第十二次河北省饭店餐饮业经验交流会暨会长（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
本次会议在风景优美的国家AAAA级旅游景区——国御温泉度假小镇召开。国御温泉度假小镇位于河北省会石家庄市中心以东22公里处，便利的交通与城市近郊的优越地理位置，赋予了她清新淡雅的田园风情，成就了其幽而不僻、动静皆宜的超脱宁静；而灰瓦白墙的徽派园林景观更是为其注入了文化的内涵、诗意的隽秀、雅士的风骨！
坐落在国御温泉度假小镇的国御温泉假日酒店占地160余亩，建设有50余个特色汤池和相配套的温泉体验服务项目,共有客房246间，不同规格的会议室10间，是集温泉、餐饮、会议、住宿于一体的休闲度假景区。餐饮区分为御临轩、悦餐厅自助餐区和中高档包房区，由名厨主理，烹制纯正粤菜、湘菜及精选官府菜，精心配置时尚、养生的绿色餐品！

会议期间参会人员将能体验国御小镇独有3254米古生界奥陶系温泉疗养，参加国御温泉美食文化节活动，体验华北室内最大冰雕馆——冰雕极地大世界夏日冰爽乐趣。此次会议的具体安排如下：
一、会议时间
2014年8月14日-15日，会期2天，8月13日下午报到。
二、会议地点
石家庄国御温泉假日酒店（地址：石家庄藁城市藁新路6号，石家庄火车站乘坐516路或北国商城乘坐519路公交车到国御温泉站下车见“国御温泉度假小镇”标志即到。电话：0311-88926999）
自驾车路线：京昆高速转（石太、黄石）高速（向东衡水、黄骅方向）或：大广高速转黄石高速到藁城西下道，下高速向南500米红绿灯向左1公里（路北）见“国御温泉度假小镇”标志即到。

三、会议主要内容
趋势指引——政府有关部门领导、国家级协会领导主旨演讲，分析行业趋势，传达最新政策。
    合作联盟——围绕会员服务中心工作，共创共享资源整合大平台的目标，与各相关机构、行业协会构建更宽泛的合作关系。
经验分享——行业优秀企业介绍独特的经营思路与业态创新案例，直面市场形势，破解发展难题，分享成功经验。
活动发布——报告下半年协会重点工作及重要活动，多样活动，拓宽发展思路，启迪企业创新力。
四、参加会议人员
省协会会长、副会长、常务理事、理事，会员单位代表，各饭店餐饮企业董事长、总经理及高层管理者。
五、参会事项
非会员单位（个人）1480元/人，会员单位（个人）1180元/人，理事及常务理事单位（个人）680元/人；副会长单位免费（限副会长本人参会），副会长随行人员680元/人；各市协会负责人免费，随行人员680元/人。
六、其他要求
1．请省协会副会长、常务理事、理事本人准时参加会议，如因特殊情况不能参加的，提前向协会秘书处请假。
2．已确定在大会重点交流介绍的单位和个人，会上发言力求务实精练，一般控制在15分钟之内。为扩大优秀企业在河北省乃至全国业界的影响力，达到相互交流，资源共享的目的，请准备1000字左右发言提纲，500字左右企业简介、200字左右个人简介及个人、企业照片3-5张，于8月6日前以电子版形式报省协会。
3．请各位代表于2014年8月6日下午5:00前将参会报名回执表传真或E-mail至协会秘书处。
河北省饭店烹饪餐饮行业协会秘书处联系方式
联系人：刘爱文 于晓飞 张妹 杨文涛
联系电话：0311—86677135  13582108229

0311—86699773  15128128158

传真：0311—86677135

电子邮箱：hbprxh@126.com
附件：
1．大会发言及经验分享
2．拟参观考察酒店情况简介
3．会议日程安排表
4．参会回执
2014年7月27日
附件1：大会发言及经验分享

●特邀嘉宾讲演
1.中饭协韩明会长——转型时期饭店业企业思路与出路
2.中烹协刘秀军会长——餐饮行业发展趋势及存在的问题
3.河北省商务厅史玉强厅长——大力推进饭店餐饮服务业与资本的深度融合
4.众美联朱晓霞总裁——跨业融合的中国餐饮饭店产业链互联网服务平台

●协会代表讲演
省协会吕毅华常务副会长——引领行业发展 助力企业创新
●业界优秀企业讲演
1.省协会副会长、国际大厦酒店总经理范林生——酒店餐饮调整定位的新举措
2.省协会副会长、天然居餐饮管理有限公司董事长刘春岭——顺势而为 调整思路辟新径
3. 省协会副会长、承德市协会会长孙晓春——中国餐饮业如何走出低谷及第二次再创业
4.省协会副会长、唐山鸿宴饭庄董事长张玉兰——品质---永续发展的根基

5.省协会副会长、驿家365酒店董事长高树军——特许经营 助力驿家365品牌腾飞
6.省协会副会长、保定金筷子餐饮有限公司董事长张占忠——随着市场调整结构的新作法
7.省协会副会长、石家庄神州七星酒店总经理王铁柱——放下身架 主动出击 宾馆餐饮在竞争中求发展
8.省协会副会长、张家口裕华大酒店总经理魏玉华——顺应市场变化 企业迎势发展
9.省协会副会长、弘谷集团董事长胡跃辉——市场新形势下餐饮企业定位的探索与思考
10.省协会副会长、沧州迎宾馆总经理满维福——全员营销 提升服务 持续发展
11.省协会副会长、邢台市协会会长曹春岭——携手并肩
共谋发展
12.省协会副会长、河北大胖饮食管理有限公司董事长张振国——当前形势下怎样把大众餐饮做好
13.省协会副会长、保定卓正国际酒店总经理辛红芳——新形势下酒店特色经营的探索
14.省协会副会长、新希望六合企业董事长、石门一味酒楼总经理李振杰——民以食为天 食品安全重如山
15.省协会文化顾问、河北大学艺术学院教授谢美生——人文关怀、文化特色是饭店餐饮的灵魂
附件2：拟参观考察酒店情况简介

弘谷集团旗下弘谷国际酒店

弘谷集团是一家以养生、健康产业为核心的集团化公司。旗下弘谷国际酒店位于省会石家庄，长江大道158号，建筑面积30万平方米，紧邻京港澳高速，与正定新区毗邻，是华北规模最大的国际化五星级会议型酒店，酒店定位于打造“五星级会议型酒店”和“五星级冀府总裁花园”并配套建立“养生SPA温泉水疗中心”，共设置有400余间精品客房、40余个大小会议室，10余个风格迵异的宴会大厅，能同时满足10000人以上商务会议和就餐。酒店内设阿谷小厨、艾尚谷、悦厨坊等品牌项目，以互联网和工业化的思维，掀起了餐饮行业的厨房工业化浪潮，引领着前沿思维不断前进。弘谷国际酒店以信仰的高度传播健康理念，以务实的理想主义打造文化平台，服务城市生活。
石家庄国际大厦酒店

国际大厦是一家四星级旅游饭店，地处石家庄最繁华的中山东路，建筑面积20000平方米，拥有客房200余间套，以及不同风格的中西餐厅及会议厅，设施齐全，可承接各种规模的宴会和商务会议。
国际大厦是河北省会首家三星级旅游饭店、世界金钥匙酒店联盟成员酒店，在省会最早通过了ISO9001质量体系认证和ISO14001环境管理体系的认证。酒店于1988年9月23日正式开业，一直以差异化的产品设计和特色化的对客服务为管理理念，其产品设计殚精竭虑，经营规划锐意创新。在客房经营上，最早推出了“商务网络酒店”的概念和专职管家服务、金钥匙VIP专职服务，以舒适和高品质的硬件打造出市场上最好的客房形象。在餐饮经营方面，融合北京饭店谭家菜的经典、酒店红鱼湾粤菜餐厅的精致、东方红海鲜百汇自助餐厅的时尚、峨嵋小镇餐厅的新派川菜、百客咖啡的欧式风格，以及超食汇餐厅的美味亲民等特色，吸引了不同消费需求和不同消费层次的客人，在石家庄餐饮市场中一直保持着良好的竞争优势和骄人的经营业绩。
大胖涮锅

大胖涮锅隶属于河北大胖人餐饮连锁管理有限责任公司，始创于1995年，发源于关公故里山西运城。“大胖涮锅”的独特口味使餐厅每天宾客盈门。十几年来，“大胖涮锅”品牌先后荣获“中国餐饮百强企业”、“中华餐饮名店”、 “全国公众最喜爱的名优企业”，2011年6月，荣膺“2011中国火锅品牌50强企业”。2012年6月，荣获中华人民共和国商务部发布、中国烹饪协会颁布的“火锅企业经营服务规范示范企业”、“2012中国最具诚信加盟火锅品牌”、“2012中国火锅示范企业”。大胖公司凭借独特的大胖涮锅口味，强劲的品牌管理支持，将以“创立千家连锁店，成就万户大胖人”为己任，努力做强企业，成就员工，回报社会！
石门一味

石门一味酒楼坐落在河北省会石家庄市裕华区胜利南大街305号双鸽集团的北门，毗邻石家庄新火车站，处在石家庄未来的商业中心。致力于发展以“绿色、健康、营养、美味”为主题的饮食文化内涵，带给石家庄人前所未有的绿色、健康体验。并承诺所有食材不含任何添加剂、防腐剂。并吸纳了最新的餐饮管理运营模式，整体厨房明堂亮灶，酒店所用餐具均采用传统消毒工艺，杜绝接触化学消毒，餐具洗涤之后进入第一道消毒工序——高温蒸汽消毒，客人入座后进入第二道消毒工序——客人眼前现场高温沸水消毒。看得见的卫生。餐馆以熏肉、豆制品以及农村家常炒菜为特色。把健康食材应用到特色炒菜当中，吃出特色健康美味。
附件3：
第十二次河北省饭店餐饮业经验交流会暨会长会议
日程安排
	日期
	活动时间内容
	地  点

	8月13日下午
	14：00后报到。领取会议资料，外地代表安排房间；本地代表领取会议资料。参观冰雕极地大世界。
	国御温泉假日酒店
一楼大厅
国元冰雕极地大世界

	18:30-20:30  参加国御温泉美食文化节活动
	酒店啤酒花园

	8月14日

	7: 00-8:00   早餐
	二楼悦餐厅

	8:30-10:00   特邀嘉宾演讲及主题发言
	二楼香格里拉厅

	10:00-10:30  协会战略合作信息发布

	10:30-12:00  优秀企业经验交流

	12:00-13:00  自助午餐/交流时间
	二楼悦餐厅

	13:30-17:00  优秀企业经验交流
	二楼香格里拉会议厅

	17:00-17:30  协会下半年重要活动发布

	17:30-18:30  参观国御温泉度假小镇
	国御温泉度假小镇

	18:30-20:00  晚宴
	二楼香格里拉厅

	20:00-24:00  温泉疗养
	酒店温泉区

	8月15日

	6:30-8:30    早餐
	二楼悦餐厅

	9: 00        参观考察饭店餐饮企业
	酒店门口乘车

	12:00        午餐  品尝特色菜品
	石门一味酒楼

	14:00        代表返程

附件4：
第十二次河北省饭店餐饮业经验交流会暨会长会议
参会回执
	正式代表

	工作单位

	办公电话

	传    真

	手机

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	手机（必填）

	QQ

	抵达时间

	车次（自备车忽略此栏）

	返程时间

	车次（自备车忽略此栏）

	随行人员姓名
	性别
	职务
	手机（必填）
	单人间
	标准间

	企业简介
（500字左右）

注：请于8月6日前将参会回执表传真或E-mail至协会秘书处。